经济学院关于组织161学期院考补考的通知

	校各位同学：

根据教务通知字〔2016〕90号文件要求，我院161学期院考补考工作定于2017年3月4日（周六）进行。

考试方式：闭卷
考试时间：09：00-10：50 　　考试地点：蛟桥园北区综合楼经济学院802室
特此通知。
现将补考科目及名单公布如下，希望需要参加考试的同学准时参加考试，逾期不候。未准时到达者视为自动弃考！
课程代码

课程名称

考试名单
所在学院
座位号
05053

劳动经济学

0143468

李帅

经济学院

1

05053

劳动经济学

0140672

周小龙

工商管理学院

2

05063

资本论

0143468

李帅

经济学院

3
05683

证券投资分析与经营

0132344

熊
会计学院

4

05683

证券投资分析与经营

0133074

李佳玉

经济学院

5

05683

证券投资分析与经营

0133083

阿布都克热木.吐尼亚孜

经济学院

6

05683

证券投资分析与经营

0143565

王欢

经济学院

7

05683

证券投资分析与经营

0153396

梁圣钦

经济学院

8

注意事项：学生证、身份证及校园卡为考试有效证件，考生须携带考试有效证件及考条进入考场。
联系人：郭老师

联系电话：0791-83816532      13979180282
经济学院教务办
2017年3月1日